
Kupní smlouva uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
Smluvní strany kterými jsou Společnost 
API CZ s.r.o. Se sídlem: Slapy 136, 391 76 Slapy u Tábora IČO: 26060469 Zastoupená Ing. Miroslavem Bartošem – jednatelem společnosti (dále prodávající) 
a 
Město Kutná Hora Havlíčkovo nám. 552/1 Kutná Hora  PSČ 284 01  IČO: 00236195 Zastoupené starostou města Ing. Josefem Viktorou (dále kupující) uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu 

Čl. I. Předmětem této smlouvy je prodej níže uvedeného osobního automobilu, u něhož byla prodávajícím provedena přestavba Flexiramp. 
Tovární značka: Volkswagen Model:  Caddy Maxi 1,5 TSI   Číslo VIN: WV2ZZZSKZMXO23173 Barva vozu: Šedá Indium metalíza Barva potahů: Titanově černá Rok výroby: 2021 



Článek II. 1. Kupující se zavazuje převzít do svého výlučného vlastnictví výše uvedený automobil a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle článku IV převodem na účet č. xxxxxxxxxxx/xxxx2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu osobní automobil a převádí na něj vlastnické právo k tomuto osobnímu automobilu a kupující se zavazuje osobní automobil převzít a zaplatit za něj kupní cenu.3. Smluvní strany se dohodly, že osobní automobil bude kupujícímu předán bezodkladně po prokazatelné úhradě celé kupní ceny, která je specifikována v čl. IV této Kupní smlouvy. Osobní automobil bude předán včetně klíčků a příslušenství a související dokumenty (tj. zejména technického průkazu) budou předány do 1 měsíce od převzetí vozu.  O předání osobního automobilu bude vyhotoven předávací protokol podepsaný oběma stranami. 
Článek III. 1. Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem osobního automobiluspecifikovaného v článku I. této smlouvy a nejsou mu známy žádné okolnosti, kteréby prodeji vozidla bránily.2. Prodávající dále prohlašuje, že automobil nebyl v minulosti havarovanýa neobsahuje závady, které by bránily jeho řádnému užívání.3. Kupující bere na vědomí, že změnou majitele vozidla zanikne pojištění povinnéhoručení vozidla, a že je povinen vozidlo pojistit.
Článek IV. 1. Kupní cena osobního automobilu  v Kč činí:       Celkem bez DPH       484 979,00        Celkem DPH              101 845,59        Celkem k úhradě       586 824,59 

Kupní cena přestavby rampou Flexiramp  a související montáže v Kč činí: Celkem bez DPH        211 332,00 Celkem DPH     36 875,28 Celkem k úhradě 248 207,28 



Kupní cena celkem za vozidlo  835 031,87 Kč včetně DPH bude uhrazena na základě řádně vystavených daňových dokladů – faktur. 
Článek V. Pro výše zmíněný automobil je poskytována záruka dle záručních podmínek uvedených 

v záručním certifikátu, viz příloha číslo1. Na zařízení Flexiramp je poskytována, výrobcem API CZ s.r.o,  záruka v délce 24 měsíců počínaje dnem  převzetí vozu kupujícím.  Prodávající čestně prohlašuje, že dodržel veškeré podmínky uvedené v záručním certifikátu, neporušil jeho podmínky a plán servisních kontrol stanovený výrobcem. Certifikát vydal distributor osobních automobilů, firma CB Auto, s.r.o., sídlem Dr. Milady Horákové 1477, České Budějovice, IČO 26031868, k osobnímu vozu Volkswagen Caddy Maxi, 1,5 TSI s VINem karoserie WV2ZZZSKZMX023173, sériové číslo motoru DPB 214198, číslo technického průkazu UL693125 a to dne 12. 3. 2021 s tím, že záruční doba je uvedena jako „Prodloužená“ do termínu 11. 3. 2025. Kupující prohlašuje v souladu s přílohou č. 1 Záruční certifikát, že změnou vlastnictví předmětu koupě nejsou dotčeny záruční podmínky.  
Článek VI. Kupující se zavazuje provést přihlášení osobního automobilu v evidenci motorových vozidel na svoji osobu bez zbytečného odkladu poté, co bude osobní automobil předán na základě předávacího protokolu a kupující bude mít k dispozici potřebné dokumenty.  
Článek VII. 1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu jejími účastníky a převedením kupní ceny na účet prodávajícího XXXXXX/XXXXX. Předání díla se bude řídit dle článku II.2. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy CƽCƽeské republiky, zejména podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.3. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 



5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly,porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejichsvobodné vůle.
6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákonač. 340/2015 Sb. Zveřejnění provede kupující.7. Tato smlouva byla schválena radou města Kutná Hora usnesením č…R/934/22… ze dne 19.10.2022 a  nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. 

Ve Slapech dne 1. 11. 2022  V Kutné Hoře dne 24. 10. 2022 
Prodávající  Kupující Ing. Miroslav Bartoš  Ing. Josef Viktora jednatel  starosta  API CZ s.r.o    Město Kutná Hora 

Za správnost zodpovı́dá: XXXXXXXXXXXXXXXXZkontrolováno právničkou Města Kutná Hora XXXXXXXXXXXXXXXX dne 14.10.2022



Příloha č. 1 Kupní smlouvy mezi Městem Kutná Hora a firmou API CZ, s.r.o.






